Caractéristiques
consommation (I/min)

longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)
puissance (w)

vitesse max. a vide (tr/min)

Référence

TARAUDEUSE PN

204273 TARAUDEUSE PNEUMATIQUE UT8892

Consulter la fiche produit

26/12/2025

EUMATIQUE UT8892
CEDREY

Mandrin porte-taraudcapacité de taraudage :- Alu/Bronze : 3-12 mm.- Acier : 3-8
mm.géachette double permettant une inversion rapide et simple du sens de rotationpoignée
auxiliaire réglable adaptée aux droitiers et gauchers, ajustable sur 360°échappement
silencieux intégré via la poignée pour un travail plus confortableanneau d'accrochage
fournissant la possibilité d'une utilisation avec un équilibreurfaible vitesse de rotation
assurant un couple élevé pour travailler sans risqueoptimisée pour le confort et la
productivité de I'utilisateur.

175
200
2,5
88
1.6
6,4
224

150

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/taraudeuse-pneumatique-ut8892-p144393
http://www.tcpdf.org

