

TARAUDEUSE PNEUMATIQUE UT8892

CEDREY

Mandrin porte-taraudcapacité de taraudage :- Alu/Bronze : 3-12 mm.- Acier : 3-8 mm.gâchette double permettant une inversion rapide et simple du sens de rotationpoignée auxiliaire réglable adaptée aux droitiers et gauchers, ajustable sur 360°échappement silencieux intégré via la poignée pour un travail plus confortableanneau d'accrochage fournissant la possibilité d'une utilisation avec un équilibreurfaible vitesse de rotation assurant un couple élevé pour travailler sans risqueoptimisée pour le confort et la productivité de l'utilisateur.

Caractéristiques

consommation (l/min)	175
longueur (mm)	200
niveau de vibrations (m/sec ²)	2,5
niveau sonore (dba)	88
poids (kg)	1.6
pression d'alimentation (bar)	6,4
puissance (w)	224
vitesse max. à vide (tr/min)	150

Référence	Prix HT
204273 TARAUDEUSE PNEUMATIQUE UT8892	-